
平成２８年９月１６日

上柴中学校第３学年保護者 様

深谷市立上柴中学校

校 長 平井 慶益

第３学年主任 蛭田 一昭

第２回進路説明会について（ご案内）

涼風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

過日実施しました体育祭では、３年生の生徒たちが上柴中の最高学年として、感動に

溢れる行事を作り上げてくれました。これもひとえに、保護者の皆様の温かいご支援の

賜であると、深く感謝申し上げます。

さて、義務教育最終年度も後半に入り、進路決定に向けていよいよ正念場の時期を迎

えます。子どもたち一人一人が納得感をもって中学校卒業後の進路を決定していけるよ

う、下記のとおり「第２回進路説明会」を開催いたします。

、 、 。つきましては ご多用とは存じますが ご出席くださいますようご案内申し上げます

記

１ 日 時 平成２８年１０月１４日（金） 午後１４時４５分～

２ 場 所 上柴中学校体育館

３ 対 象 ３年生とその保護者

４ 内 容 ( ) 進路決定の流れ1
( ) 平成２９年度の公立・私立高校入試について2

( ) 成績及び諸活動等の記録通知書について3
( ) その他4

５ 備 考 ( ) 駐車場は、上柴中学校校庭をご利用ください （東門より）1 。

( ) 天候の関係で校庭が使用できない場合は、アリオの南側（旧総合2
教育センター跡地）の駐車場をご利用ください。

。( ) ヤマダ電機さんの駐車場には絶対に駐車しないようお願いします3
( ) 上履きをご用意ください。4


